
SMEDEN I SÆBY. BRAMSNÆS VVS. ApS

CVR-nr.: 83759313

Smedestræde 1
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/11/2025

Henning Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMEDEN I SÆBY. BRAMSNÆS VVS. ApS
Smedestræde 1
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 83759313
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Lysholmparken 58
4320 Lejre
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive håndværk og handel i VVS branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -35.701 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.331	1.842
Resultat af ordinær primær drift		-33.331	-2.025
Andre finansielle indtægter		0	805
Øvrige finansielle omkostninger		-2.370	0
Ordinært resultat før skat		-35.701	-5.839
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-35.701	-5.839
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.701	-5.839
I alt		-35.701	-5.839

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
Varebeholdninger i alt		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	118.454
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.500	86.124
Tilgodehavender i alt		109.500	235.075
Likvide beholdninger		4.451	130
Omsætningsaktiver i alt		113.951	250.205
AKTIVER I ALT		113.951	250.205

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-36.852	-1.151
Egenkapital i alt		88.148	123.849
Gæld til banker		0	38.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.250	53.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.553	33.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.803	126.356
Gældsforpligtelser i alt		25.803	126.356
PASSIVER I ALT		113.951	250.205

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Smeden i Sæby Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1